З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в Профсоюз работников государственных
учреждений и общественного обслуживания РФ и поставить на учет

с _______________ 201__ года.

Подпись. Дата.

В бухгалтерию ( наименование организации)

О т______________________________________

Домашний адрес________________________

Заявление

Прошу Вас ежемесячно удерживать членские профсоюзные взносы в

размере 1 % от заработной платы и перечислять их на расчетный счет в

Набережночелнинскую территориальную профсоюзную организацию
работников государственных учреждений и общественного обслуживания с
_____________ 201___г

Подпись Дата